КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 октября 2016 года                               № 12
с. Пушкино

О признании утратившим силу постановление Главы Пушкинского сельсовета от 23.11.2012 г. № 19 «Об утверждении Положения о премировании работников по профессиям рабочих Администрации Пушкинского сельсовета и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений
Пушкинского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу постановление Главы Пушкинского сельсовета: от 23.11.2012 г. № 19 «Об утверждении Положения о премировании работников по профессиям рабочих Администрации Пушкинского сельсовета и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Пушкинского сельсовета».
2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в село Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельсовета		 			                 Н.Г Драчева